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§ 9 
Remissvar Strategi för idrottsanläggningar, KS 2022/21  
BRO 2022/38 
 

Beslut  
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till 
kommunstyrelsen som svar på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Den nuvarande långsiktiga investeringsplanen för 
idrottsanläggningar antogs 2015. I budget för 2020 fick 
idrottsförvaltningen i uppdrag att se över prioriteringarna i denna 
plan samt se över befintliga nyckeltal för idrottsanläggningar i 
samverkan med idrottsförbunden. Detta uppdrag har sedan förlängts 
in i 2021. Den framtagna strategin för idrottsanläggningar föreslås 
ersätta den långsiktiga investeringsplanen som styrdokument i 
stadens långsiktiga arbete med nya och utvecklade 
idrottsanläggningar. 
 
I strategin anges att det finns behov av bland annat två nya 
konstgräsplaner och 3 idrottshallar inom Bromma stadsdelsområde 
fram till 2030. Förvaltningen ser positivt på att tillföra nya planer 
och andra idrottsanläggningar till stadsdelsområdet. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar detta 
tjänsteutlåtande som svar på remissen 
 
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordföranden Johan Paccamonti m.fl. (M), Hanna Wistrand (L), 
Svante Thorell (MP), Johan Duvdal (C), Lillemor Samuelsson m.fl. 
(V) och Johan Heinonen m.fl. (S) föreslår (se beslutet). 
 
2) Ismo Pato (SD) föreslår att nämnden delvis avslår förvaltningens 
förslag till beslut, samt att därutöver anföra följande: 
 
Sverigedemokraterna ställer sig i stort bakom remissförslaget för 
idrottsanläggningar 2022–2026. Den föreslagna strategin har likt 
dess föregångare en högt ställd målbild om god tillgång till idrotts- 
och aktivitetsplatser. Trots den lovvärda målbilden, råder det i 
dagsläget ett underskott på idrottsanläggningar. I takt med 
befolkningsutvecklingen för kommande år krävs ett ökat byggande. 
Stockholms stad har varit alltför bristfälliga i prioriteringen av 
markyta för nya idrottsanläggningar. För att uppnå strategins vision 
om ökat idrottande måste arbetet genomsyra detaljplaneläggningen 
och översiktsplanens inriktning. 
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Sverigedemokraterna instämmer i behovet av särskilda insatser 
riktat mot ungdomar 13–20, med fokus på flickor, personer med 
funktionsnedsättning, barn och unga 10–20 år med låg 
socioekonomisk bakgrund. Däremot delar vi inte uppfattningen om 
att särskilda insatser bör genomföras mot unga med annan utländsk 
bakgrund än svensk. I stället vill vi se en likabehandling av barn 
och unga oavsett bakgrund. Fokus bör ligga på att fånga upp fler 
individer med låg socioekonomisk bakgrund, då denna innefattar 
såväl individer med svensk som utländsk bakgrund. 
 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Paccamonti (M) ställer förslagen mot varandra 
och finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag som 
stöds av ordföranden Johan Paccamonti m.fl. (M), Hanna Wistrand 
(L), Svante Thorell (MP), Johan Duvdal (C), Lillemor Samuelsson 
m.fl. (V) och Johan Heinonen m.fl. (S). 
 
 
 
Reservation 
Ismo Pato (SD) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt 
förslag.  
 
Handlingar i ärendet 

 BRO 2022/38-2 (Godkänd - R 1) Strategi för 
idrottsanläggningar 2022-2026 

 BRO 2022/38-1.2 Bilaga - Strategi för idrottsanläggningar 
2022-2026 
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